П Р О Т О К О Л  № 6
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

02.02.2009 г.

ул.Чехова  9

16-00 час.

Председатель:

Цыпан В.Ф.
Секретарь:

Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.
-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.
-
Байшев В.Е.
-
Лунегова Л.В.

На заседании присутствует 5 членов Совета директоров, что составляет 71,4% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов счетной комиссии ОАО «РИКТ».

2. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров ОАО «РИКТ».

3. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ».

4. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам генерального директора ОАО «РИКТ».

5. Утверждение ежеквартального отчета ФСФР и списка аффилированных лиц ОАО «РИКТ» за IV квартал 2008г.

1. СЛУШАЛИ:

     Председателя Совета директоров Цыпана В.Ф. о поступивших заявках кандидатур для голосования по выборам членов счетной комиссии ОАО «РИКТ».

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Цыпан В.Ф., Полещук Г.Г.,       Байшев В.Е., Лунегова Л.В.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов счетной комиссии ОАО «РИКТ».

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

  Евдокимов С.Л., Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

     Председателя Совета директоров Цыпана В.Ф. о поступивших заявках кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров ОАО «РИКТ».

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Цыпан В.Ф., Полещук Г.Г.,       Байшев В.Е., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров ОАО «РИКТ».

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

  Евдокимов С.Л., Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

     Председателя Совета директоров Цыпана В.Ф. о поступивших заявках кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ».

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Цыпан В.Ф., Полещук Г.Г.,       Байшев В.Е., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

3. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ».

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

  Евдокимов С.Л., Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ:

     Председателя Совета директоров Цыпана В.Ф. о поступивших заявках кандидатур для голосования по выборам генерального директора ОАО «РИКТ».

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Цыпан В.Ф., Полещук Г.Г.,       Байшев В.Е., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

4. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам генерального директора ОАО «РИКТ».

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

  Евдокимов С.Л., Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ:

Инженера по маркетингу ОАО «РИКТ» Корнееву Е.И.: в соответствии с Постановлением ФСФР РФ, Совету директоров ОАО «РИКТ» необходимо утвердить ежеквартальный отчет эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц Общества.

ВЫСТУПИЛИ: Евдокимов С.Л., Цыпан В.Ф., Полещук Г.Г.,       Байшев В.Е., Лунегова Л.В.

РЕШИЛИ:

5. Утвердить ежеквартальный отчет в ФСФР РФ эмитента эмиссионных ценных бумаг и списка аффилированных лиц Общества за IV квартал 2008г.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Лунегова Л.В.,

  Евдокимов С.Л., Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель                                    В.Ф.Цыпан
Секретарь                                       Е.И.Корнеева